PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 036/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2024.014-FMS, CONTRATANTE: FMS – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE;
CONTRATADA: FABIO BORGES MILHOMEM 04516778114 INSCRITA NO CNPJ: 36.130.453/0001-80; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX. SEGUINDO A ESTRUTURA DE CADÁPIO: ARROZ BRANCO TIPO 1,
COZIDO;  FEIJAO TIPO 1,  PRETO OU CARIOCA COZIDO;  CARNE VERMELHA BOVINA,  CARNE SUINA OU FRANGO PREPARADO; MASSAS
VARIADAS: LEGUMES REFOGADOS OU CRUS; VERDURAS E O QUE HOUVER DISPONIVEL NO CARDAPIO DIARIO DA EMPRESA - VALOR TOTAL
DO CONTRATO: R$ 51.200,00 (cinquenta e um mil e duzentos reais) - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2024, DATA DA ASSINATURA: 22/05/2024.

RUY MATOS OLIVEIRA

Secretário Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-61e6b5-22052024151444

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 110/2024, em 22/05/2024 19:11

extrato-contrato-3745.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org